

سه شنبه‌های مهدوی، چهارشنبه‌های امام رضایی (ع):

از تقدیر نخبگان دانش آموزی تا نذر صلوات و پذیرایی از مردم در مناطق محروم شیراز

آیین‌های سه شنبه‌های مهدوی و چهارشنبه‌های امام رضایی با ترویج فرهنگ والای انس با اهل بیت (ع) به همت کانون خدمت رضوی منطقه ۷ شیراز سومین حرم اهل بیت علیه السلام و کانون محله‌ای شهید رئیسی ظفرآباد در یکی از مناطق محروم این شهر برگزار شد، تقدیر خادمیاران رضوی از دانش آموزان فناور و نخبه، پذیرایی از ساکنان محلات محروم، نذر صلوات برای سلامتی امام زمان (عج) برگزار شد و نماز مغرب و عشاء و قرائت دعای توسل و صلوات خاصه آقا و مولایمان حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام بخشی از مراسمی بود که با عطر معنویت و حال و هوای امام رضایی (ع) آمیخته گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، این آیین با حضور برادران ارغوان معاون فرهنگی و تقدسی نیا معاون امور خادمیاری کانون‌های خدمت رضوی استان فارس ترتیب یافت.

محسن ارغوان معاون فرهنگی کانون خدمت رضوی استان فارس در این آیین که به همت خادمیاران رضوی منطقه ۷ شیراز و در بوستان روستای ظفرآباد انجام شد، بخشی از فعالیت‌های فرهنگی کانون را تشریح کرد و اظهار داشت: سه شنبه‌های مهدوی نتیجه کار جمعی از منتظران است که هر هفته در روزهای سه شنبه به نیت نذر سلامتی امام زمان (عج) و برای زنده نگه داشتن یاد آن حضرت در بین قشرهای مختلف جامعه تقسیم می‌شود.

محسن ارغوان با تشریح اهداف ترسیم شده در این حرکت فرهنگی ادامه داد: این حرکت عظیم فرهنگی با شعار "هر کسی به هر میزان که می‌تواند برای سلامتی امام زمان (عج) خدمت کند" علاوه بر دانشگاه‌ها در بسیاری دیگر از مناطق و سطح شهر و روستاها در قالب خدمت‌رسانی با نیت مهدوی در حال اجرا است که ساده‌ترین و ابتدایی‌ترین این خدمات می‌تواند پذیرایی از مردم باشد.

معاون فرهنگی کانون‌های خدمت رضوی استان فارس ادامه داد: سه شنبه‌های مهدوی فرصتی برای خدمت عاشقانه در راهی است که خستگی ندارد، سه شنبه‌های مهدوی نتیجه کار جمعی از منتظران است که هر هفته در روزهای سه شنبه به نیت نذر سلامتی امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف برای زنده نگه داشتن یاد آن حضرت در بین قشرهای مختلف جامعه نذری را تقسیم می‌کنند، سه شنبه‌های مهدوی یادآور عزیزی است که در این شلوغی‌های زندگی غریب‌ترین است، باشد که در این روز بیشتر از روزهای دیگر رفتار مهدوی داشته باشیم و رفتار ما به گونه‌ای باشد که امام زمان (عج) از ما راضی و خوشنود گردند.

وی ادامه داد: زمانی که شخصی مهمان و مسافر عزیزی دارد که مشتاق و منتظر رسیدن اوست از چند روز قبل شروع به آماده کردن تدارکات برای دیدار با او می‌کند و ما هم روز سه شنبه تا جمعه فرصت داریم تا تلاش کنیم تا مدرسه، دانشگاه، محیط شهر و خانه خودمان را زیبا و پاکیزه نگه داریم این نوید را بدهیم که جمعه‌ای که در پیش است ممکن است حضرت مهدی (عج) بیاید و برای ظهور آن حضرت روح و روان و قلبمان و جسم خویش را آماده کنیم.

عبدالحمید تقدسی نیا معاون امور خادمیاری کانون‌های خدمت رضوی استان فارس نیز برخی از خدمات این معاونت را تشریح کرد و اظهار داشت: اگر ما خادم امام رضا (ع) هستیم باید سرباز ولایت باشیم، سرباز ولایت باید به تأسی از آن حضرت در رفتارمان مراقبت کامل کنیم که شرمنده آن حضرت نباشیم.

وی در رابطه با تشکیلات آستان قدس رضوی و چگونگی ارتباط با مسئولین این آستان و دفتر در استان فارس هم به صورت مختصر صحبت کرد و در رابطه با مهد الرضا، شباب الرضا و ابناء الرضا و مربیان و چگونگی جذب نوآموزان و جذب یاوران رضوی و خادمان امام رئوف نیز توضیحاتی داد.

در حاشیه این مراسم از سه نفر از نخبگان و برگزیدگان دانش آموزی فناور این روستا که موفق به اختراع و ساخت تجهیزات فنی شده و در جشنواره خوارزمی درخشیده‌اند توسط نمایندگان دبیرخانه آستان قدس رضوی در استان فارس تقدیر به عمل آمد.

توانا دبیر کانون خدمت رضوی منطقه ۷ شیراز گفت: نوجوانان حمیدرضا رنجبر با ساخت پیچ گوشتی برقی، محمدرضا رنجبر و علی اصغر جوکار نیز با طراحی و ساخت کوادکوپتر کرار مورد تشویق و تقدیر قرار گرفتند. این دانش آموزان عضو گروه انصار المهدی (عج) پایگاه مقاومت بسیج شهدای ظفرآباد هستند و اختراع آن‌ها به ثبت رسیده است.